

TK SUHR ApS

Webersgade 11, 5. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 34 28 76

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

Toke Kristian Suhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TK SUHR ApS Webersgade 11, 5. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 34 28 76
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Toke Kristian Suhr
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	TKS Invest ApS, København Droner ApS, København
Kapitalinteresse	Matik ApS, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter, formuepleje og anden formueforvaltning og hermed efter ledelses skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 856.581 mod 1.023.258 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i 2019/20 indregnet kapitalandel til kr. 3.866.280. Kapitalanden burde være indregnet til kr. 2.560.376 og der burde være indregnet et tilgodehavende hos associeret virksomhed i form af deklareret udbytte kr. 1.310.000. Derudover er reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode reguleret med kr. -1.685.657 og overført resultat er reguleret med kr. 1.629.498. Dette er korrigeret i årsrapporten for 2020/21, hvor sammenligningstallene er tilrettet. Den fundamentale fejl har i 2020/21 har haft en resultatpåvirkning efter skat på tkr. 0.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-15.588	-588
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	921.741	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.023.846
Nedskrivning af finansielle aktiver	-39.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.879	0
Resultat før skat	863.274	1.023.258
Skat af årets resultat	-6.693	0
Årets resultat	856.581	1.023.258
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	921.741	-226.154
Udbytte for regnskabsåret	56.500	54.000
Overføres til overført resultat	0	1.195.412
Disponeret fra overført resultat	-121.660	0
Disponeret i alt	856.581	1.023.258

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.138.236	40.000
2	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>2.560.376</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.138.236</u>	<u>2.600.376</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.138.236</u>	<u>2.600.376</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.000	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.310.000
	Udsudte skatteaktiver	0	3.293
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.400
	Andre tilgodehavender	<u>845.086</u>	<u>246.485</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>905.086</u>	<u>1.563.178</u>
	Likvide beholdninger	<u>795.733</u>	<u>358.012</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.700.819</u>	<u>1.921.190</u>
	Aktiver i alt	<u>3.839.055</u>	<u>4.521.566</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.948.736	2.535.376
Overført resultat	1.712.830	1.834.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>54.000</u>
Egenkapital i alt	<u>3.768.066</u>	<u>4.473.866</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Anden gæld	<u>55.989</u>	<u>47.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.989</u>	<u>47.700</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.989</u>	<u>47.700</u>
Passiver i alt	<u>3.839.055</u>	<u>4.521.566</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	4.447.187	-990.420	0	3.506.767
Korrektion fundamental fejl	0	-1.685.657	1.629.498	0	-56.159
Resultatandel	0	-226.154	1.195.412	54.000	1.023.258
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.535.376	1.834.490	54.000	4.473.866
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	921.741	-121.660	56.500	856.581
Regulering ifm køb af egne aktier i datterselskab	0	-1.508.381	0	0	-1.508.381
	50.000	1.948.736	1.712.830	56.500	3.768.066

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2020	40.000	0
Tilgang i årets løb	149.500	40.000
Kostpris 30. juni 2021	189.500	40.000
Opskrivning på tidligere kapitalinteresse	2.535.376	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	931.741	0
Regulering ifm køb af egne aktier i datterselskab	-1.508.381	0
Opskrivninger 30. juni 2021	1.958.736	0
Årets afskrivninger på goodwill	-10.000	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-10.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.138.236	40.000
I regnskabsposten indgår goodwill med	89.500	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	99.500	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TKS Invest ApS	København	100 %
Droner ApS	København	100 %

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	163.500	0
Afgang i årets løb	-149.500	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>39.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	2.535.376	2.761.530
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.535.376	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.023.846
Udbytte	0	-1.250.000
Nedskrivning af kapitalandel	-39.000	0
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>-39.000</u>	<u>2.535.376</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>2.560.376</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Matik ApS	Hjørring	50 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.
